- 1 -

关于 2025年度农家乐、农民专业合作社
家庭农场星级示范奖励资金的公示

2025年度各级各类示范（先进）农家乐、农民专业合作社、

家庭农场申报评定工作已经结束，全区共有 2家农家乐、13家

家庭农场被评为各级各类示范（先进），根据《中共绍兴市上虞

区委办公室 绍兴市上虞区人民政府办公室印发<关于推进“三

农”高质量发展的若干政策>等三个政策文件的通知》（区委办

〔2025〕9号）精神，拟对 2025年度新评定示范（先进）的农

家乐、农民专业合作社、家庭农场共计奖励 10.2 万元，现予公

示。公示时间:2025年 10月 13日至 10月 17日。如有异议,请向

区供销合作总社反映，联系电话：82133096。

附件：2025年度新评定示范（先进）农家乐合作社家庭农

场名单。

绍兴市上虞区供销合作总社

2025年 10月 13日

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

附件

2025 年度新评定示范（先进）农家乐

合作社家庭农场名单

序

号
单位

评定

类别

奖励金额

（元）
评定部门

1 绍兴上虞瑶池山语餐馆 三星级 8000 区农业农村局

区供销合作总社2 绍兴市上虞区陈家饭店 三星级 8000

3 绍兴市上虞区百惠家庭农场 区 A级 6000

区农业农村局

区农合联执委会

4 绍兴上虞章镇少华家庭农场 区 A级 6000

5 绍兴市上虞区杜春新家庭农场 区 A级 6000

6 绍兴市上虞老外婆家庭农场 区 A级 6000

7 绍兴市上虞区骏连家庭农场 区 A级 6000

8 绍兴市上虞区逸轩家庭农场 区 AA级 7000

9 绍兴市上虞区浪漫家庭农场 区 AA级 7000

10 绍兴市上虞凹润橘家庭农场 区 AA级 7000

11 绍兴上虞路珂家庭农场有限公司 区 AA级 7000

12 绍兴上虞梅之乡家庭农场有限公司 区 AA级 7000

13 绍兴上虞小越炯宇家庭农场 区 AA级 7000

14 绍兴市上虞区崧厦农顺家庭农场 区 AA级 7000

15 绍兴市上虞区林林家庭农场 区 AA级 7000

合 计 102000